

Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Naukowych TD UJ w roku 2023¹

Aktywność	Efekt	Zaangażowane osoby
Zagadnienia techniczno-organizacyjne i sprawy bieżące	<ol style="list-style-type: none"> 1. Założenie konta funkcyjnego dla Komisji w domenie UJ. 2. Założenie konta funkcyjnego dla Salonów Naukowych w domenie UJ. 3. Założenie konwersacji na platformie Messenger zrzeszającej Członków Komisji. 4. Założenie zespołu dla Komisji w aplikacji MS Teams zrzeszającego Członków Komisji. 5. Odbycie trzech stacjonarnych spotkań roboczych Komisji. 6. Ogłoszenie o rekrutacji do Komisji po jej powołaniu oraz w odpowiedzi na prośbę wiceprezes B. Wyżgi. 7. Dbałość o pojawienie się i aktualność informacji na temat Komisji na stronie internetowej TD UJ. 	<p>Adam Parol Natalia Respekta-Długosz</p>
Studencko-doktoranckie Salony Naukowe	<ol style="list-style-type: none"> 1. Współorganizacja z Radą Kół Naukowych UJ (do tej pory) 5 studencko-doktoranckich Salonów Naukowych. 2. Współorganizacja z Radą Kół Naukowych UJ jednego Salonu Końcoworocznego. 3. Promocja sylwetki zwycięzcy doktoranckiej części Salonu Naukowego (od roku akademickiego 2023/2024) na Facebooku Towarzystwa Doktorantów UJ. 	<p>Natalia Respekta-Długosz Gabriela Burczyk Barbara Klimczak Szymon Gamrat Adam Parol</p>
Międzyuczelniana współpraca doktorancka	<ol style="list-style-type: none"> 1. 4 spotkania roboczo-dyskusyjne z przedstawicielami samorządów doktorantów innych uczelni polskich. 2. Założenie grupy na portalu Facebook oraz na platformie Messenger zrzeszającej przedstawicieli samorządów doktoranckich innych uczelni polskich, którzy wyrazili chęć współpracy. 3. Zorganizowanie weekendowego zjazdu naukowo-integracyjnego dla doktorantów UJ i UMCS w Krakowie (we współpracy z Komisją Kultury), ze szczególnym uwzględnieniem doktoranckiego Salonu Naukowego edycja UMCS. 	<p>Adam Parol Natalia Respekta-Długosz Barbara Klimczak Gabriela Burczyk</p>

¹ Komisja została powołana w maju br., wcześniej funkcjonowała jako zespół w ramach Komisji Kultury (od lutego br.).

Popularyzacja nauki	<ol style="list-style-type: none">1. Nawiązanie kontaktu ze stowarzyszeniem All in UJ.2. Opracowanie pomysłów na wydarzenia popularyzatorskie z udziałem doktorantów UJ we współpracy z All in UJ.3. Zebranie deklaracji chęci wzięcia udziału w wydarzeniach wymienionych w pkt. 2 oraz przekazanie ich stowarzyszeniu All in UJ.	Adam Parol Barbara Klimczak Mateusz Durka
----------------------------	--	---

Przewodniczący Komisji ds. Naukowych TD UJ

Adam Parol